
Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Nacions (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 4 nacions)

pàgina 1/1

nom1 band. nom complet disponib

CECB-G 2
CECT-B 1
CEMAR- 12
LLOR-B 9
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Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Tiradors (presents, ordre per núm. de sèrie - 23 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom nació band

1 BABIA PRIU Jordi LLOR-B
1 BAIKAS JARAMILLO Matias Georgios LLOR-B
1 BARRIONUEVO PAREDES Biel LLOR-B
1 BEITIA RUIZ Guillem LLOR-B
1 BLAZQUEZ CLOPES Berta CEMAR-B
1 BORRÀS CONILL Jaume CEMAR-B
1 BRUGUERA PEREZ David CEMAR-B
1 BURGADA SIERRA Joan CEMAR-B
1 BUSTAMANTE LACAL Arnau LLOR-B
1 FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR-B
1 GALLEGO CUENCA Raul LLOR-B
1 GERMÁN KYRYLIUK Tomás Valentín CECB-G
1 IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR-B
1 JOFRE BRYLIOV Noel CEMAR-B
1 LLEONART RODRIGEZ Mariona CEMAR-B
1 MORENO PEREZ Pau CECT-B
1 POMBO IRUELA Noah CEMAR-B
1 PULIDO SERRANO Àlex LLOR-B
1 ROBLES SÁNCHEZ Romeo LLOR-B
1 ROMERO BRUGUERA Aina CEMAR-B
1 ROMERO BRUGUERA Judit CEMAR-B
1 VARGAS RODRÍGUEZ Isaac LLOR-B
1 VETTESE PEREZ Jan CEMAR-B
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Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

pàgina 1/1

Número total de participants: 23
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 0
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Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

24 tiradors

2 voltes de poules

Volta núm. 1
24 tiradors
4 poules de 6
Decalatge per : nacions
23 qualificats

Volta núm. 2
23 tiradors
4 poules (3 poules de 6, 1 poule de 5)
Decalatge per : nacions
21 qualificats
_________________________________

Qualificació després de 1 volta de poule
Classificació després de 2 voltes de poules

Eliminatòria directa : 21 tiradors

Taules de 4 per nivells
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Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Poules, volta núm. 1

pàgina 1/1

Poule núm. 1    10:20    Pista 1
Àrbitre: AGULLÓ Iolanda  CEMAR-B

V/M ind. TD pos
LLEONART RODRIGEZ Mariona CEM  2  1  4  V  3 0.200 -9 15 5
BORRÀS CONILL Jaume CEM  V  0  1  V  V 0.600 1 16 3
VETTESE PEREZ Jan CEM  V  V  4  V  V 0.800 16 24 2
BEITIA RUIZ Guillem LLOR  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1
VARGAS RODRÍGUEZ Isaac LLOR  4  2  1  1  4 0.000 -13 12 6
MORENO PEREZ Pau CECT  V  1  1  3  V 0.400 -7 15 4

Poule núm. 2    10:20    Pista 2
Àrbitre: BELLO Carlos 

V/M ind. TD pos
BLAZQUEZ CLOPES Berta CEM  1  2  V  V 0.500 -2 13 3
POMBO IRUELA Noah CEM  V  V  V  V 1.000 16 20 1
JOFRE BRYLIOV Noel CEM  V  2  V  V 0.750 7 17 2
ROBLES SÁNCHEZ Romeo LLOR  1  1  1  V 0.250 -8 8 4
BUSTAMANTE LACAL Arnau LLOR  4  0  2  1 0.000 -13 7 5

Poule núm. 3    10:20    Pista 3
Àrbitre: DE HARO Pau  LLOR-B

V/M ind. TD pos
BURGADA SIERRA Joan CEM  1  1  V  V  V 0.600 0 17 3
IRIMIA DÍAZ Killian CEM  V  1  V  V  V 0.800 13 21 2
FUNES GONZALEZ Ainara CEM  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BAIKAS JARAMILLO Matias Georgios LLOR  4  0  2  V  4 0.200 -8 15 5
BARRIONUEVO PAREDES Biel LLOR  0  0  2  3  3 0.000 -17 8 6
GERMÁN KYRYLIUK Tomás Valentín CECB  3  2  1  V  V 0.400 -6 16 4

Poule núm. 4    10:20    Pista 4
Àrbitre: FERNANDEZ Emma  LLOR-B

V/M ind. TD pos
BRUGUERA PEREZ David CEM  4  4  0  4  1 0.000 -12 13 6
ROMERO BRUGUERA Aina CEM  V  V  0  1  3 0.400 -6 14 5
ROMERO BRUGUERA Judit CEM  V  4  1 V3 V 0.600 -2 18 3
BABIA PRIU Jordi LLOR  V  V  V  V  4 0.800 16 24 1
PULIDO SERRANO Àlex LLOR  V V2 2  2  3 0.400 -4 14 4
GALLEGO CUENCA Raul LLOR  V  V  4  V  V 0.800 8 24 2
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Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Classificació dels poules, volta núm. 1 (ordre per posició - 23 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band nació V/M ind. TD grup

1 FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR-B 1.000 18 25 qualificada
2 POMBO IRUELA Noah CEMAR-B 1.000 16 20 qualificat
3 BEITIA RUIZ Guillem LLOR-B 1.000 12 25 qualificat
4 BABIA PRIU Jordi LLOR-B 0.800 16 24 qualificat
4 VETTESE PEREZ Jan CEMAR-B 0.800 16 24 qualificat
6 IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR-B 0.800 13 21 qualificat
7 GALLEGO CUENCA Raul LLOR-B 0.800 8 24 qualificat
8 JOFRE BRYLIOV Noel CEMAR-B 0.750 7 17 qualificat
9 BORRÀS CONILL Jaume CEMAR-B 0.600 1 16 qualificat

10 BURGADA SIERRA Joan CEMAR-B 0.600 0 17 qualificat
11 ROMERO BRUGUERA Judit CEMAR-B 0.600 -2 18 qualificada
12 BLAZQUEZ CLOPES Berta CEMAR-B 0.500 -2 13 qualificada
13 PULIDO SERRANO Àlex LLOR-B 0.400 -4 14 qualificat
14 GERMÁN KYRYLIUK Tomás Val CECB-G 0.400 -6 16 qualificat
15 ROMERO BRUGUERA Aina CEMAR-B 0.400 -6 14 qualificada
16 MORENO PEREZ Pau CECT-B 0.400 -7 15 qualificat
17 ROBLES SÁNCHEZ Romeo LLOR-B 0.250 -8 8 qualificat
18 BAIKAS JARAMILLO Matias Geo LLOR-B 0.200 -8 15 qualificat
19 LLEONART RODRIGEZ Mariona CEMAR-B 0.200 -9 15 qualificada
20 BRUGUERA PEREZ David CEMAR-B 0.000 -12 13 qualificat
21 VARGAS RODRÍGUEZ Isaac LLOR-B 0.000 -13 12 qualificat
22 BUSTAMANTE LACAL Arnau LLOR-B 0.000 -13 7 qualificat
23 BARRIONUEVO PAREDES Biel LLOR-B 0.000 -17 8 qualificat
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Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Poules, volta núm. 2

pàgina 1/1

Poule núm. 1    12:10    Pista 1
Àrbitre: AGULLÓ Iolanda  CEMAR-B

V/M ind. TD pos
ROBLES SÁNCHEZ Romeo LLOR  A  A  A  A DNF
BLAZQUEZ CLOPES Berta CEM  X  V  2  V 0.667 1 12 2
PULIDO SERRANO Àlex LLOR  X  2  3  V 0.333 -2 10 3
FUNES GONZALEZ Ainara CEM  X  V  V  V 1.000 7 15 1
JOFRE BRYLIOV Noel CEM  X  4  2  3 0.000 -6 9 4

Poule núm. 2    12:10    Pista 2
Àrbitre: BELLO Carlos 

V/M ind. TD pos
POMBO IRUELA Noah CEM  3  V  0  V  4 0.400 -2 17 3
BRUGUERA PEREZ David CEM  V  3  0  V  1 0.400 -7 14 4
BORRÀS CONILL Jaume CEM  3  V  3  3  4 0.200 -5 18 5
GALLEGO CUENCA Raul LLOR  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
BAIKAS JARAMILLO Matias Georgios LLOR  1  3  V  0  4 0.200 -10 13 6
MORENO PEREZ Pau CECT  V  V  V  4  V 0.800 6 24 2

Poule núm. 3    12:10    Pista 8
Àrbitre: DE HARO Pau  LLOR-B

V/M ind. TD pos
VARGAS RODRÍGUEZ Isaac LLOR  1  V  2  1  0 0.200 -14 9 5
BEITIA RUIZ Guillem LLOR  V  V  V  V  3 0.800 12 23 2
BARRIONUEVO PAREDES Biel LLOR  3  1  3  3  0 0.000 -15 10 6
ROMERO BRUGUERA Aina CEM  V  0  V  2  0 0.400 -8 12 4
BURGADA SIERRA Joan CEM  V  4  V  V  0 0.600 3 19 3
IRIMIA DÍAZ Killian CEM  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

Poule núm. 4    12:10    Pista 4
Àrbitre: FERNANDEZ Emma  LLOR-B

V/M ind. TD pos
LLEONART RODRIGEZ Mariona CEM  3  4  X  2  V 0.250 -4 14 4
VETTESE PEREZ Jan CEM  V  V  X  4  2 0.500 4 16 2
ROMERO BRUGUERA Judit CEM  V  1  X  1  V 0.500 -4 12 3
BUSTAMANTE LACAL Arnau LLOR  A  A  A  A  A DNF
BABIA PRIU Jordi LLOR  V  V  V  X  V 1.000 13 20 1
GERMÁN KYRYLIUK Tomás Valentín CECB  3 V3 2  X  0 0.250 -9 8 5
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Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Classificació dels poules, volta núm. 2 (ordre per posició - 23 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band nació V/M ind. TD grup

1 IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR-B 1.000 22 25 qualificat
2 GALLEGO CUENCA Raul LLOR-B 1.000 18 25 qualificat
3 BABIA PRIU Jordi LLOR-B 1.000 13 20 qualificat
4 FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR-B 1.000 7 15 qualificada
5 BEITIA RUIZ Guillem LLOR-B 0.800 12 23 qualificat
6 MORENO PEREZ Pau CECT-B 0.800 6 24 qualificat
7 BLAZQUEZ CLOPES Berta CEMAR-B 0.667 1 12 qualificada
8 BURGADA SIERRA Joan CEMAR-B 0.600 3 19 qualificat
9 VETTESE PEREZ Jan CEMAR-B 0.500 4 16 qualificat

10 ROMERO BRUGUERA Judit CEMAR-B 0.500 -4 12 qualificada
11 POMBO IRUELA Noah CEMAR-B 0.400 -2 17 qualificat
12 BRUGUERA PEREZ David CEMAR-B 0.400 -7 14 qualificat
13 ROMERO BRUGUERA Aina CEMAR-B 0.400 -8 12 qualificada
14 PULIDO SERRANO Àlex LLOR-B 0.333 -2 10 qualificat
15 LLEONART RODRIGEZ Mariona CEMAR-B 0.250 -4 14 qualificada
16 GERMÁN KYRYLIUK Tomás Val CECB-G 0.250 -9 8 qualificat
17 BORRÀS CONILL Jaume CEMAR-B 0.200 -5 18 qualificat
18 BAIKAS JARAMILLO Matias Geo LLOR-B 0.200 -10 13 qualificat
19 VARGAS RODRÍGUEZ Isaac LLOR-B 0.200 -14 9 qualificat
20 JOFRE BRYLIOV Noel CEMAR-B 0.000 -6 9 qualificat
21 BARRIONUEVO PAREDES Biel LLOR-B 0.000 -15 10 qualificat
22 BUSTAMANTE LACAL Arnau LLOR-B dnf DNF
22 ROBLES SÁNCHEZ Romeo LLOR-B dnf DNF
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Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 21 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band nació V/M ind. TD grup

1 FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR-B 1.000 25 40 qualificada
2 IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR-B 0.900 35 46 qualificat
3 GALLEGO CUENCA Raul LLOR-B 0.900 26 49 qualificat
4 BEITIA RUIZ Guillem LLOR-B 0.900 24 48 qualificat
5 BABIA PRIU Jordi LLOR-B 0.889 29 44 qualificat
6 VETTESE PEREZ Jan CEMAR-B 0.667 20 40 qualificat
7 POMBO IRUELA Noah CEMAR-B 0.667 14 37 qualificat
8 BURGADA SIERRA Joan CEMAR-B 0.600 3 36 qualificat
9 MORENO PEREZ Pau CECT-B 0.600 -1 39 qualificat

10 BLAZQUEZ CLOPES Berta CEMAR-B 0.571 -1 25 qualificada
11 ROMERO BRUGUERA Judit CEMAR-B 0.556 -6 30 qualificada
12 JOFRE BRYLIOV Noel CEMAR-B 0.429 1 26 qualificat
13 BORRÀS CONILL Jaume CEMAR-B 0.400 -4 34 qualificat
14 ROMERO BRUGUERA Aina CEMAR-B 0.400 -14 26 qualificada
15 PULIDO SERRANO Àlex LLOR-B 0.375 -6 24 qualificat
16 GERMÁN KYRYLIUK Tomás Val CECB-G 0.333 -15 24 qualificat
17 LLEONART RODRIGEZ Mariona CEMAR-B 0.222 -13 29 qualificada
18 BAIKAS JARAMILLO Matias Geo LLOR-B 0.200 -18 28 qualificat
19 BRUGUERA PEREZ David CEMAR-B 0.200 -19 27 qualificat
20 VARGAS RODRÍGUEZ Isaac LLOR-B 0.100 -27 21 qualificat
21 BARRIONUEVO PAREDES Biel LLOR-B 0.000 -32 18 qualificat
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Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Taules de 4 per nivells

pàgina 1/1

1 FUNES GONZALEZ CEMAR

Fase 1

4 BEITIA RUIZ Guillem LLOR-B 10/8

3 GALLEGO CUENCA LLOR-B

2 IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR 10/7

5 BABIA PRIU Jordi LLOR-B

8 BURGADA SIERRA J CEMAR 10/8

7 POMBO IRUELA No CEMAR

6 VETTESE PEREZ Jan CEMAR 10/4

9 MORENO PEREZ Pa CECT-B

12 JOFRE BRYLIOV No CEMAR 10/7

11 ROMERO BRUGUER CEMAR

10 BLAZQUEZ CLOPES CEMAR 10/7

13 BORRÀS CONILL Ja CEMAR

16 --------- ---

15 PULIDO SERRANO LLOR-B

14 ROMERO BRUGUER CEMAR 7/2

17 GERMÁN KYRYLIU CECB-G

20 --------- ---

19 BAIKAS JARAMILL LLOR-B

18 LLEONART RODRIG CEMAR 10/6

21 BRUGUERA PEREZ CEMAR

24 --------- ---

23 BARRIONUEVO PA LLOR-B

22 VARGAS RODRÍGU LLOR-B 10/6

FUNES GONZALEZ 

Fase 2

IRIMIA DÍAZ Killian
10/2

BABIA PRIU Jordi

POMBO IRUELA No
10/5

JOFRE BRYLIOV No

ROMERO BRUGUER
10/4

BORRÀS CONILL Ja

ROMERO BRUGUER
10/2

GERMÁN KYRYLIU

BAIKAS JARAMILL
10/5

BRUGUERA PEREZ 

BARRIONUEVO PA
10/3

FUNES GONZALEZ 

Fase 0

BABIA PRIU Jordi

JOFRE BRYLIOV No

BORRÀS CONILL Ja

GERMÁN KYRYLIU

BRUGUERA PEREZ 

Document engarde-escrime.com - 2021-06-05 14:15 - Pàgina 10



Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Taules de 4 per nivells

pàgina 1/1

1

Fase 0

4

3

Fase 0
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Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE

05.06.2021
Sant Boi de Llobregat

Classificació general (ordre per posició - 23 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom b nació estatus

1 FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR-
2 IRIMIA DÍAZ Killian CEMAR-
3 GALLEGO CUENCA Raul LLOR-B
4 BEITIA RUIZ Guillem LLOR-B
5 BABIA PRIU Jordi LLOR-B
6 POMBO IRUELA Noah CEMAR-
7 VETTESE PEREZ Jan CEMAR-
8 BURGADA SIERRA Joan CEMAR-
9 JOFRE BRYLIOV Noel CEMAR-

10 ROMERO BRUGUERA Judit CEMAR-
11 MORENO PEREZ Pau CECT-B
12 BLAZQUEZ CLOPES Berta CEMAR-
13 BORRÀS CONILL Jaume CEMAR-
14 ROMERO BRUGUERA Aina CEMAR-
15 PULIDO SERRANO Àlex LLOR-B
16 GERMÁN KYRYLIUK Tomás Valentín CECB-G
17 BAIKAS JARAMILLO Matias Georgios LLOR-B
18 LLEONART RODRIGEZ Mariona CEMAR-
19 BRUGUERA PEREZ David CEMAR-
20 BARRIONUEVO PAREDES Biel LLOR-B
21 VARGAS RODRÍGUEZ Isaac LLOR-B

22 BUSTAMANTE LACAL Arnau LLOR-B DNF
22 ROBLES SÁNCHEZ Romeo LLOR-B DNF
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Campionat de Catalunya M11 M11
ESPASA MIXTE
05.06.2021

Sant Boi de Llobregat

Activitat dels àrbitres (ordre alfabètic)

pàgina 1/1

cognom nom cat nació Poules T32 T16 Total

R V A R V A R V A R V A

AGULLÓ Iolanda CEMAR-B 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

BELLO Carlos 2 - - 1 - - 3 - -

DE HARO Pau LLOR-B 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

FERNANDEZ Emma LLOR-B 2 - - 2 - - 1 - - 5 - -

MONTANÉ Roger CEMAR-B 2 - - 1 - - 3 - -

PUIG Gabriel CEMAR-B 2 - - 1 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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